
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ПЕЧАТИ И ИНФОРМАЦИИ

ПРИКАЗ

28.09.2016 №54

г. Барнаул

О признанииутратившимисилу некоторыхприказов
управленияАлтайскогокрая по печати и информации

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 11.07.2016
№ 77 «О реорганизации управления информационных технологий и связи

Алтайского края и управления Алтайского края по печати и информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления Алтайского края

по печати и информации:

от 17.05.2010 № 21 «Об организации работы с персональными данны

ми в управлении Алтайского края по печати и информации»;

от 24.05.2010 № 26 «Об аттестационных комиссиях управления Алтай

ского края по печати и информации»;

от 04.06.2010 № 30 «О конкурсных комиссиях управления Алтайского

края по печати и информации»;

от 28.07.2010 № 34 «О комиссии по соблюдению требований к служеб

ному поведению государственных гражданских служащих управления Ал

тайского края по печати и информации и урегулированию конфликта интере

сов»;

от 16.08.2011 № 24 «О внесении изменений в некоторые приказы

управления Алтайского края по печати и информации»;

от 30.08.2011 № 28 «Об утверждении порядка осуществления управле

нием Алтайского края по печати и информации некоторых функций и пол

номочий учредителя краевого государственного бюджетного учреждения»;

от 12.10.2011 № 33 «О методическом совете по вопросам социальной

рекламы при управлении Алтайского края по печати и информации»;

от 21.10.2011 № 35 «Об отдельных вопросах согласования некоторых

сделок, совершаемых краевым государственным бюджетным учреждением,

находящимся в ведении управления Алтайского края по печати и информа

ции»;



от 26.01.2012 № 6 «О внесении изменений в приказ управления Алтай

ского края по печати и информации от 12.10.2011 № 33»;
от 15.05.2012№ 22 «О квалификационных требованиях к профессио

нальным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных

обязанностей государственных гражданских служащих управления Алтай

ского края по печати и информации»;

от 30.07.2012 № 34 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 21.10.2011 № 35»;
от 06.05.2013 № 18 «О внесении изменений в некоторые приказы

управления Алтайского края по печати и информации»;

от 06.05.2013 № 19 «О внесении изменений в некоторые приказы

управления Алтайского края по печати и информации»;

от 31.05.2013 № 21 «Об общественном совете при управлении Алтай

ского края по печати и информации»;

от 18.07.2013 № 25 «Об утверждении Плана работы по информирова

нию граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального

хозяйства в Алтайском крае»;

от 16.09.2013 № 38 «О некоторых приказах управления Алтайского

края по печати и информации»;

от 10.10.2013 № 44 «О наградах управления Алтайского края по печати

и информации»;

от 21.01.2014 № 7 «О внесении изменений в приказ управления Алтай

ского края по печати и информации от 15.05.2012№ 22»;
от 30.05.2014 № 36 «Об утверждении Методики проведения конкурса

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Алтайского края, установленной в управлении Алтайского края по печати и

информации»;

от 27.06.2014 № 46 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 30.08.2011 № 28»;
от 27.06.2014 № 47 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 21.10.2011 № 35»;
от 07.07.2014 № 49 «О некоторых приказах управления Алтайского

края по печати и информации»;

от 01.04.2015 № 18 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 31.05.2013 № 21»;
от 18.05.2015 № 31 «Об утверждении Порядка согласования заключе

ния краевым государственным бюджетным учреждением договоров аренды

объектов недвижимости, не находящихся в государственной собственности

Алтайского края»;

от 09.06.2015 № 35 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 28.07.2010№ 34»;
от 01.07.2015 № 41 «Об утверждении Перечня должностей граждан

ской службы, установленных в управлении Алтайского края по печати и ин

формации, при замещении которых гражданские служащие обязаны пред

ставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах



имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несо

вершеннолетних детей»;

от 19.01.2016№ 1 «Об утверждении Порядка сообщения государствен

ными гражданскими служащими управления Алтайского края по печати и

информации о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»;

от 19.01.2016 № 2 «О внесении изменений в приказ управления Алтай

ского края по печати и информации от 28.07.2010№ 34»;
от 01.03.2016 № 8 «Об утверждении Порядка сообщения государствен

ными гражданскими служащими управления Алтайского края по печати и

информации о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов»;

от 30.05.2016 № 25 «О внесении изменений в приказ управления

Алтайского края по печати и информации от 19.01.2016№ 1».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.10.2016.

г<-
.'•гэ.'о.--.-^..

jfc- jo-4' "--'..f

Начальник управления AyosV'Г'>•/'■ \Я<77^—' М.В. Герасимюк

0 г- < : Ш)'№-■&*■ - -•" и

vs.* *••.. '• >s c*'*^
^•"ЛУ?;..-,,. .,A't- -•>'^fe «Ч**-^'


